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Siostry i bracia w Chrystusie! Jest ciągle żywe w mojej pamięci ubiegłoroczne 

doświadczenie Forum Młodych. Bardzo dziękuję Wam wszystkim, którzy przyjęliście 

zaproszenie do udziału w tym wydarzeniu. Spotkanie z Wami było dla mnie bardzo ważnym 

i ubogacającym przeżyciem. Forum pokazało jak znaczące jest zaangażowanie młodzieży 

w parafiach naszej Diecezji Gliwickiej. Pozwoliło jeszcze bardziej uświadomić sobie bogactwo 

wiary jaką mają w sobie ludzie młodzi oraz ich potencjał, jakim jest radość i entuzjazm 

dzielenia się nią z innymi. Udział w zakończonym niedawno w Rzymie Synodzie utwierdził 

mnie w przekonaniu o konieczności budowania żywych relacji i słuchania się wzajemnie. 

Razem twórzmy taki Kościół, który jest naszym domem i dzielmy się radością Ewangelii!  

 

Drodzy Rodzice, Nauczyciele, Animatorzy i Kapłani towarzyszący młodym, zapraszam 

Was na 2-gie Forum Młodych Diecezji Gliwickiej, które pod hasłem „Formacja" odbędzie się 

w sobotę 23 listopada od godz. 8.30 w Centrum Edukacyjnym im. św. Jana Pawła w Gliwicach. 

Szczegóły organizacyjne znajdziecie na stronie internetowej Diecezji Gliwickiej.  

 

Serdecznie zapraszam!  

 

Wasz biskup Sławomir 



Komunikat Biskupa Gliwickiego 

Posługa miłosierdzia wobec najbardziej potrzebujących jest jednym z zadań Kościoła, 

które realizowane jest od jego początków. W celu dotarcia z pomocą do właściwych osób 

nieustannie realizuje swoje zadania Caritas. Aby ogarnąć opieką także tych potrzebujących, 

którzy z różnych powodów nie są w stanie skorzystać z jej wsparcia, został ustanowiony 

w tym roku w naszej diecezji urząd jałmużnika biskupa. Jest to konkretny owoc 

zakończonego Kongresu Eucharystycznego. Ufam, że jego współpraca z różnymi ludźmi 

dobrej woli i instytucjami niosącymi pomoc przyniesie dobre owoce. 

Jednak w celu sprawnego działania i organizowania pomocy potrzebne są niezbędne 

środki. Dlatego dla wsparcia działań jałmużnika w niedzielę 17 listopada po Mszach świętych 

zostanie przeprowadzona zbiórka do puszek. Niedziela ta, z woli papieża Franciszka, już po 

raz ósmy jest obchodzona w Kościele jako Światowy Dzień Ubogich. Niech zatem ten dar 

serca pomoże wesprzeć naszych braci i siostry, którzy z różnych powodów cierpią niedostatki 

duchowe i materialne. Za wszelką pomoc i ofiarę z serca dziękuję. 

Wasz Biskup Sławomir 


